Sigismundus Primus Rex Poloniae
Alberto Marchioni Brandenburgensi
Magistro Crucis signatorum Patrono
in Borussia —

327

Illis Princeps et Dux nepos noster

Charissime —
Significarunt nobis Cives nostri Gedanenses
esse Bernardo Tehler Concivem eorum non
nullam causam cum quodam Subdito
Iurtis vestrae Joachimo Balhag. Quam
ipse Joachimo vellet temere et proterve
agere. Postulamus ab Iurte vestra, ut
eum cohibere velit, ne quid proterviando
Iuris et justitiae faciat. Nam si Gedanenses
Illi justitiam non faciunt, nos facere
sumus sufficientes —

Ceterum quia est, quaedam
Differentia in Insula nostrae Neringae,
inter Subditos Iurtis vestrae, ut eisdem
Cives, Gedanenses ratione limitum face-
re velit. Iurtas vestra, ut illa bonis me-
diis componatur. Ad quod nos parati

sumus Con.

parati sumus Commissarios nostros mit-
tere, quando unque Illta vestra volet
Que valeat feliciter. D adn.